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eco-ID
\II\ il |l \I i HI\H
40230749096 640230749097
Marke Jemeter
Holle
Qualitat Ve
demeter, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-003 | Lacon
Zollrechtliche Herkunft Bio- Organic
Deutschland (DE)
. Gemiserisotto \

Wechselnde Ursprungslander Risotto de lsgumes | JAg
nein Mited Vegetables wnth(Ruce désle|from

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Deutschland, Niederlande, Osterreich, Tschechische Republik

Verarbeitungsland
Deutschland

Zutaten

Karotten** 41 %, Wasser, Reis* gekocht 12 %, Kartoffeln**11 %, Spinat** 6,5 %, Tomatenmark** 2 %, Starke
*aus biologischer Landwirtschaft, **Demeter (aus biodynamischer Landwirtschaft, demeter- Gesamtanteil 82 %).
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten
ohne Zusatz von Salz

Kurzbeschreibung
Das Babyglaschen Gemiiserisotto ist ein schmackhaftes Ment aus Gemiise und Reis fiir Babys und Kleinkinder im Junioralter.

Zubereitung
Offnen, erwarmen, 1 TL Beikostél zugeben und umriihren. Temperatur priifen! Auf Metallléffel verzichten

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nicht erwarmter Rest 2 Tage im Kihlschrank haltbar. Vor Warme schiitzen und trocken lagern. Ungedffnet mindestens haltbar bis Ende:
siehe Deckel.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Karotte
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GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-ID
MWD I
7"640230"490962 7640230490979

Weitere Eigenschaften

Glutenfreiv | laktosereiv
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status................ocoo oo, Diatetisches Lebensmittel
Verwendungsdauer..........................cocooooiioooiiiieoeeeee ) 2 Tage

Altersgruppe ...ab 8. Monat

Garmethode. ... Erhitzen und servieren

Qualitat

Bio-ErzeUgnis. ... ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle......................... ... DE-OKO-003

Welcher Standard wird erfiillt demeter

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts.......................o....... Bio-Gemiisezubereitung mit Reis, Gemiiserisotto
Inverkehrbringer..................ii Holle Europe GmbH; Berner Weg 23, 79539 Lorrach, Deutschland
Name Inverkehrbringer......................, Holle Europe GmbH

StrafB3e Inverkehrbringer Berner Weg 23

PLZ Inverkehrbringer........... 79539

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kcal ... 143 kJ / 34 kcal
Bttt 01g
davon gesittigte Fettsduren.... ST 0,00g

Kohlenhydrate................ .. 659
davon ZUCKeT . ... 209
EIWeiB ... 1,0g

SalZ 0,079
Ermittlung der Nahrwertedurch............................ Berechnung

Vitamine & Mineralien
NaALTIUIIL e, 0mg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ... Glaschen
Verpackungsmaterial ..., Glas, Papier, Weif3blech

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack. ... nach Gemiise und Reis
GEIUCK. ... nach Gemiise
KONSISteNZ...........cooooiiiiiiii s leicht sttckig
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